

Bourgogne Wine ApS
Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

Årsrapport

2024

CVR-nr. 37 86 16 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Claus Erhard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bourgogne Wine ApS Lindgreens Allé 12, 2. 2300 København S
	Telefon: +45 40 30 62 62
	CVR-nr.: 37 86 16 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Erhard Madsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	CMI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af vin.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -206.350 kr. mod 23.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.577 kr. mod 11.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejer at denne træder tilbage for sit tilgodehaevnede i selskabet, samt stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-206.350	23.041
Driftsresultat	-206.350	23.041
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.129	-7.220
Resultat før skat	-215.479	15.821
4 Skat af årets resultat	44.902	-4.070
Årets resultat	-170.577	11.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.751
Disponeret fra overført resultat	-170.577	0
Disponeret i alt	-170.577	11.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.383.785	1.713.482
Varebeholdninger i alt	<u>2.383.785</u>	<u>1.713.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.807	2.990
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.709</u>	<u>2.990</u>
Likvide beholdninger	<u>244.229</u>	<u>262.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.723</u>	<u>1.979.341</u>
Aktiver i alt	<u>2.783.723</u>	<u>1.979.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-406.990	-236.413
Egenkapital i alt	-356.990	-186.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.011.709	2.107.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.070
Anden gæld	114.004	42.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.140.713</u>	<u>2.165.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.140.713	2.165.754
Passiver i alt	2.783.723	1.979.341

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-248.164	-198.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.751</u>	<u>11.751</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-236.413	-186.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.577</u>	<u>-170.577</u>
	<u>50.000</u>	<u>-406.990</u>	<u>-356.990</u>

Noter

1. Forudsætning for going concern

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere at denne træder tilbage for dit tilgodehævede i selskabet, samt stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.129</u>	<u>7.220</u>
	<u>9.129</u>	<u>7.220</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-44.902</u>	<u>4.070</u>
	<u>-44.902</u>	<u>4.070</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMI Holding ApS, CVR-nr. 27914837, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.